Linia mică pe pagina IV 30 bani.
Reclame pe pagina II-a 5 lei. | Reclame pe pagina III-a 2 lei.
Scrisorile nefrancate se refușă.
Articolii nepublicați nu se inapoiază.
Pentru inserții și reclame, redacțiunea nu este responsabilă.

INSTITUTUL METEOROLOGIC DIN BUCUREȘTI

Buletinul atmosferic de la 18 (30) August 1885.

STĂȚIUNI Observații de azi dimineață 8 ore In 24 de ore Observ. de ieri seară 8 ore
Barometru Temperatura Vântul Starea Ploae sau zăp. Tem. ex. Barom. Temp. Vântul Starea cerul.
Obsv. Variat. Obsv. Variat. Umez. Direc. For. Cerulul M. M. M. M. Barom. Temp. Direc. For. Starea cerul.
București.